Data sheet

RACARRO

PAS4025250

Cables coaxiales

PAS4025250

Cdédigo

Capacidad

Velocidad de propagacién %
Radio minimo de curvatura mm
Resistencia Q/km
Resistencia del conductor externo Q/km
Dielettrico

Material

Diametro

Foglio antimigrante

Hoja antimigrantes

Schermo

Primer material de lamina de
pantalla

Cobertura de la primera l[amina de
pantalla

Material trenzado
Funda trenzada

Material de la ldmina de la segunda
pantalla

Cobertura de la lamina de la
segunda pantalla

Conduttore interno
Material

Diametro mm

287876
53

85%

g5

35

33

Pee

3.55

Pet

Al/Pet/Al

100%

AlMg
90%

Al/Pet

100%

Cu
0.81

Cable interior de 5 mm, homologado SKY ltalia, con
conductor interno de cobre (Cu), cubierta exterior de PVC
blanco y clase CPR Eca.

in f [ > ] fracarro.com



Data sheet

RACARRO

Guaina esterna
Material

Diametro

Perdita di riflessione

30-470 MHz
470-862 MHz
862-1750 MHz
1750-2400 MHz

Attenuazione (100m)

Atenuacion 5
Atenuacion 50
Atenuacioén 200
Atenuacion 470
Atenuacion 800
Atenuacion 1000
Atenuacion 1350
Atenuacion 1750
Atenuacion 2150
Atenuacion 2400
Atenuacion 2700

Efficienza di schermatura

5-30 MHz
30-1000 MHz
1000-2150 MHz

Clase de apantallamiento (EN-

50117-9-2)

Dimensiones y embalaje

Piezas
Cddigo EAN
EAN multiple

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

mm

dB
dB
dB
dB

dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB

dB
dB
dB

mm

kg

Pvc blanco

545

>28
>26
>20
>20

2.0

5.9

12.3
18.0
23.0
26.8
315
36.2
40.4
425
452

>65
>75
>85

250
8016978110865
8016978110971
270x 270 x 140
5.6

in f [ > ] fracarro.com



