

PAS4025250

Cables coaxiales



Cable interior de 5 mm, homologado SKY Italia, con conductor interno de cobre (Cu), cubierta exterior de PVC blanco y clase CPR Eca.

PAS4025250		
Código		287876
Capacidad		53
Velocidad de propagación	%	85%
Radio mínimo de curvatura	mm	35
Resistencia	Ω/km	35
Resistencia del conductor externo	Ω/km	33
Dielettrico		
Material		Pee
Diámetro		3.55
Foglio antimigrante		
Hoja antimigrantes		Pet
Schermo		
Primer material de lámina de pantalla		Al/Pet/Al
Cobertura de la primera lámina de pantalla		100%
Material trenzado		AlMg
Funda trenzada		90%
Material de la lámina de la segunda pantalla		Al/Pet
Cobertura de la lámina de la segunda pantalla		100%
Conduttore interno		
Material		Cu
Diámetro	mm	0.81

Guaina esterna		
Material		Pvc blanco
Diámetro	mm	5.5
Perdita di riflessione		
30-470 MHz	dB	>28
470-862 MHz	dB	>26
862-1750 MHz	dB	>20
1750-2400 MHz	dB	>20
Attenuazione (100m)		
Atenuación 5	dB	2.0
Atenuación 50	dB	5.9
Atenuación 200	dB	12.3
Atenuación 470	dB	18.0
Atenuación 800	dB	23.0
Atenuación 1000	dB	26.8
Atenuación 1350	dB	31.5
Atenuación 1750	dB	36.2
Atenuación 2150	dB	40.4
Atenuación 2400	dB	42.5
Atenuación 2700	dB	45.2
Efficienza di schermatura		
5-30 MHz	dB	>65
30-1000 MHz	dB	>75
1000-2150 MHz	dB	>85
Clase de apantallamiento (EN-50117-9-2)		A
Dimensiones y embalaje		
Piezas		250
Código EAN		8016978110865
EAN múltiple		8016978110971
Dimensiones del embalaje	mm	270 x 270 x 140
Peso bruto	kg	5.6